
Dz.U./S S244
18/12/2014
430444-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430444-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi pocztowe
2014/S 244-430444

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007
Katowice
Osoba do kontaktów: Kalina Rożek, Damian Ludwikowski, Justyna Rutkowska-Zawada, Małgorzata
Wróblewska
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: dzp@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl, kalina.rozek@us.edu.pl,
malgorzata.wroblewska@us.edu.pl, damian.ludwikowski@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://dzp.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: uczelnia wyższa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym nr sprawy: DZP.381.52.2014.UG.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 4: Transport poczty drogą lądową [3] i lotniczą
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430444-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:dzp@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
http://dzp.us.edu.pl


Dz.U./S S244
18/12/2014
430444-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla
przesyłek listowych oraz paczek dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach polegających na odbiorze,
przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w
rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe z 23.11.2012 (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r., poz. 1529).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A do SIWZ.
3. Zamawiający nie dopuszczał możliwości składania ofert częściowych
4. Zamawiający nie dopuszczał możliwości składania ofert wariantowych.
5. Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia 1.1.2015 do dnia 31.12.2017 lub do wyczerpania kwoty,
jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia, w zależności od tego, które z wymienionych
zdarzeń nastąpi wcześniej.
6. Usługi świadczone będą do każdego wskazanego adresu w Polsce oraz poza jej granicami. Wykonawca
zobowiązany jest do odbioru przesyłek przygotowanych do wyekspediowania z jednostek organizacyjnych
Zamawiającego znajdujących się w Katowicach, Sosnowcu, Cieszynie, Szczyrku. Jeżeli Wykonawca posiada
siedzibę (przedstawicielstwo) w miejscu usytuowania jednostek organizacyjnych Zamawiającego (Katowice,
Sosnowiec, Cieszyn, Szczyrk), Zamawiający dostarczy przygotowane przesyłki do wskazanego przez
Wykonawcę w ofercie miejsca odbioru, jeżeli odbiór będzie dodatkowo odpłatny.
7. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zostały określone we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.
8. Podwykonawcy. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza zrealizować przedmiot zamówienia z udziałem
podwykonawców, Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie
zamierza powierzyć podwykonawcom (zgodnie z treścią ust. 6 formularza oferty – załącznika nr 1A do
SIWZ).
W przypadku, kiedy Wykonawca nie wskaże w ofercie części, którą zamierza powierzyć podwykonawcom,
Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zrealizuje zamówienie samodzielnie.
9. Zamawiający nie przewidywał możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
64110000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 2 400 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne



Dz.U./S S244
18/12/2014
430444-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.52.2014.UG

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 181-319661 z dnia 20.9.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 208-368604 z dnia 29.10.2014
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 202-357162 z dnia 21.10.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Poczta Polska S.A.
ul. Stawki 2
00-940 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 400 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.12.2014

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319661-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368604-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357162-2014:TEXT:PL:HTML

